B s R———

/&% PREFEITURA MUNICIPAL A

A\ 74 BEZERROS
_ m..:gi GABINETE DO PREFEITO L
K ‘_J' P = t C AD U I

C ) .'-.-. j’
tfﬁ-ﬂ#—u—'_ A7, . PORTARIA N°.299, DE 19 DE JUNHO DE 2017,
A5 Tt 7 N y

O PREFEITC DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuicoes legais, e atendendo o contido na Lei
Complementar 49 de 12 de Maio de 2017, que dispde sobre a Reorganizagiao
Administrativa do Poder Executivo e dé outras providéncias.

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. JACYANE CLEIDE DE MELO SILVA, RG n°.
7072150 SSP/PE, CPF ne. 061.858.024-73, para exercer o Cargo de Provimento
em Comissdo CC - 20, de COORDENACAO DA ATENCAO ESPECIALIZADA E
REABILITACAO, deste Municipio, lotada na Secretaria de Salde, a partir de
01/06/2017. JWHHﬁﬁﬂﬂIL'!:’HHHHHa’ﬁfﬂﬂﬁ."ﬁfﬁr’ﬁff’a‘a’fa"ff!fa"ffa’.-"a"J’.".I’.i’a’f.*'.F.i’f1’."a"!.-‘1'.-'."J’."f.-’a’f.ffﬂmﬁﬁﬂfﬂf

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

N

\
Gabinete do Prefeito do Municipio B%z

0s, em 19 de Junho de 2017.

Praca Dugue de Caxias. b;“N. Centro. Bezerros — PE.
Fone: 3728-6700,
CNPJ:10.091.510/0001-75.



